2

[bookmark: bookmark0][image: Описание: C:\Users\Тамдын\Pictures\toTkp4YA5zM.jpg]

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧООН-ХЕМЧИК КОЖУУНУ»
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ЧАГЫРГАЗЫ
АЙТЫЫШКЫНЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ДЗУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]«31» июля 2020 года                                                                                №178-Р
г.Чадан

О проведении летней оздоровительной кампании 2020 года
в Дзун-Хемчикском кожууне

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Тыва от 30 июля 2020 года №301-р  «О проведении летней оздоровительной кампании 2020 года в Республике Тыва», администрация Дзун-Хемчикского кожууна
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:
1. Организовать проведение летней оздоровительной кампании 2020 года в Дзун-Хемчикском кожууне  с 1 августа 2020 г. в 1 смену на базе  загородного оздоровительного лагеря «Шуралгак» в с.Элдиг-Хем Дзун-Хемчикского кожууна.
         2. Управлению образования совместно с ГБУЗ РТ «Дзун-Хемчикский межкожуунный медицинский центр» обеспечить безопасное проведение летного отдыха и оздоровления детей в условиях сохранения рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) согласно постановлению Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30 июня 2020 г. № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4. 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя председателя администрации кожууна по социальной политике Куулар Ч.С.

Председатель администрации
Дзун-Хемчикского кожууна 				                    А.Ч.Тюлюш
image1.jpeg